российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2018 г. № 216
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации рай
она (протокол № 2 от 05.06.2018), части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района:

1) Деринг Ольгу Федоровну, уборщика магазина ООО «Кооператор», с. Шела
болиха;

2) Новикову Антонину Анатольевну, продавца ПО «Шелаболихинское», с.
Макарово;

3) Шишкину Марину Васильевну, бухгалтера ПО «Шелаболихинское», с. Ше
лаболиха.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во
благо Шелаболихинского района и в связи с профессиональным праздником - Днем
медицинского работника:

1) Голованову Татьяну Николаевну, врача общей практики Кучукской врачеб
ной амбулатории КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ», с. Кучук;

2) Гречкину Елену Петровну, акушерку женской консультации КГБУЗ «Шела
болихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

3) Карнаухову Светлану Сергеевну, медицинскую сестру палатную, КГБУЗ
«Туберкулезная больница с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

4) Малыгину Татьяну Ивановну, санитарку операционного блока КГБУЗ «Ше
лаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

5) Меркулову Наталью Ивановну, медицинскую сестру палатную КГБУЗ «Ту
беркулезная больница с. Шелаболиха», с. Шелаболиха;

6) Розенберга Александра Викторовича, сторожа КГБУЗ «Туберкулезная

больница с. Шелаболиха», с. Шелаболиха.
3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского

района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником -
Днем медицинского работника:

1) Бабанину Татьяну Васильевну, рентгенолаборанта КГБУЗ «Шелаболихин-
ская ЦРБ», с. Шелаболиха;

2) Ласточкину Юлию Викторовну, врача - акушера-гинеколога КГБУЗ «Ше-
лаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха;

3) Чупину Людмилу Николаевну, повара КГБУЗ «Туберкулезная больница с.
Шелаболиха», с. Шелаболиха;

4) Чупину Светлану Алексеевну, медицинскую сестру палатную КГБУЗ «Ше-
лаболихинская ЦРБ», с. Шелаболиха.

4. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского
района за отдельные заслуги в труде и в связи с профессиональным праздником -
Днем социального работника:

1) Кончикова Антона Анатольевича, водителя КГБСУСО «Шелаболихинский
психоневрологический интернат», с. Иня;

2) Кузнецову Нину Ивановну, уборщика производственных и служебных по
мещений КГБСУСО «Шелаболихинский психоневрологический интернат», с. Иня;

3) Соколову Инну Александровну, уборщика производственных и служебных
помещений КГБСУСО «Шелаболихинский психоневрологический интернат», с.
Иня;

4) Федосееву Лидию Григорьевну, заведующую прачечной КГБСУСО «Ше
лаболихинский психоневрологический интернат», с. Иня.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администра
ции района Васильева А.В.

Глава района А.С. Тарасенко